ωθεύονται, etc. Οἱ δὲ ἄνδρες στιβάζονται ἐσθῆτι
 μαλακῇ, καὶ ἀνδοθέρῳ περιβολῇ, et cætera. De
 stellarum in eorum ortu concurrentium diversitate.
 Epiphanius loco jam laudato, num. 10, Γῆλους νομι-
 νάται, ἰτιδὲν αὐτὸν Bardesanes et Ptolemæus; sed
 hoc iis singulari tribuit, ut apud ipsos οἱ τὰ φαῦλα
 δρώντες, πρὸς τῶν νόμων αὐτῶν ἀπεινοῦνται. Gelas
 Pinus lib. vi, cap. 16, inter alios Hyrcani maris
 Accolas numerat, quos Græci Cadusios appellarint.
 Gelas tamen a Cadusis Strabo distinguit lib. xi;
 ἄμβος tamen ad Hyrcani seu Caspii maris orien-
 talem, et Tauri montis septentrionalem plagam
 constituit. Theophanes, qui Pompeii castra secutus
 erat, apud eumdem Strabonem, eodemque libro,
 Amazonas inter et Albanos collocat Γῆλας καὶ
 Ἀγγας, quos Zonaras tomo II, minus, ut opinor,
 recte, Γέλας καὶ Λίγνας νομῖναι. Denique Cætre-
 nus pag. 127, Cæsarii locum συντάμους ἀφέρει,
 Γῆλαίους, non, ut est apud Ortelium, Gellæos;
 multo minus, ut est apud interpretem, Agelæos,
 vocat. Itaque Γῆλοι, vel, ut alii Γῆλοἰ, Γῆλαἰ, Γέλαἰ,

A cædium immanitate, vel indignitate nuptiarum be-
 nefica sidera revocare, nec ad scelus Brachmanas
 adigere malefica potuerunt. Apud Persas lex erat,
 qua non filias tantum aut sorores, sed ipsas quoque
 matres secum matrimonio jungere licebat. Nec in
 ea regione tantum, eove duntaxat in climate, ince-
 stas illas Persæ nuptias contrahebant; sed etiam
 quotquot eorum e Perside alio commigrarunt, quos
 Magusæos vocant, iisdem flagitiis obstricti manent,
 posterisque suis hæreditario quasi iure leges et
 consuetudines easdem relinquunt. Atque hujus natio-
 nis plurimi etiamnum, in Media, Ægypto, Phrygia,
 Galatia reperiuntur. Neque tamen Venerem, opinor,
 quisquam dixerit, in omnium ac singularum ortu,
 sic in finibus ædibusque Saturni constitit, ut Mars
 cum eodem Saturno comitaretur. Apud Gelas cau-
 tum lege est, uti mulieres terram colant, domos ædi-
 ficent, ac reliquis hujusmodi operibus vacent, imo
 quibuscum ipsæ voluerint, impune consuescant.
 Ita, nec reprehendi a viris, nec adulteræ vocari so-
 lent, quod omnes pariter et in sinilium artium oc-
 cupatione versentur, et cum omnibus promiscue, ac
 præsertim cum peregrinis conjungantur. Præterea
 nec unguentorum Gelissis mulieribus, nec tinctarum
 vestium usus est: imo nudis quoque pedibus incedunt
 276 unnes; cum interea viri non mollia tantum
 ac delicata, sed etiam et colore distincta multiplici,
 et auro collucentia vestimenta ferre, atque unguen-
 tis perfundi consueverint. Quod ipsi tamen pro sua
 quadam insitæque animorum ignavia non utique fac-
 iant, cum et fortissimi sint, et bellorum venatio-
 nisque peritissimi. Nec femine apud illos, aut in
 Capricorno, aut in Aquario infaustam omnes Vene-
 rem iufestamque sortitæ sunt: nec rursus viri
 omnes eandem in Ariete cum Marte conjunctam
 habent, quo utriusque situ, fortes simul ac delica-
 tos nasci Chalææorum sectatores autumant. Apud
 Bactros, mulieres omni cultus ac mundi elegantia,
 omnique unguentorum genere uti solent, adeoque
 pluribus, quam viri, ancillarum ac pucrorum obse-
 quii officisque coli. Prodeunt in equis, quos multo
 auro gemmisque pretiosissimis phaleratos habent,

Γέλαἰοι, apud diversos auctores prorsus iidem, licet
 Γέλαἰ et Γελᾶἰοι curruptum nomen videatur.
 Femine autem Γῆλαῖσαι dicebantur. At Γελῶος, de
 quibus supra pag. 253, qui Γελᾶἰοι sapiens, et ali-
 quando Γελᾶἰοι, Latinis Gelani et Gelenses, inter-
 dumque Geltenses, in Sicilia sunt. Nam Γελῶος
 frustra Stephanus repudiat. Γελῶνοι denique in
 Sarmatia, partim Europæa, partim Asiatica.

(7) Παρὰ Βάκτροις. Cæsarii loco cit. de Ba-
 ctriensis mulieribus nihil; at Susianis eadem attri-
 buit: Ἐν δὲ Σούσις, inquit, τῆς Βαβυλώως, αἱ
 γυναῖκες παντὶ μύρῳ διαφέρουσι, καὶ κόσμῳ χρίον-
 ται, ὅπρητρούμεναι, καὶ ταυδρῶν προύσαι, σὺν
 βλωσυρία, καὶ διαχρῶσαι πολλῇ.

(8) Ἐν δὲ τῇ Ἀραβίᾳ. Lege Tiraquellum, ad
 leg. illam 7 connub. hæc et similia pluribus exse-
 quentem.

(9) Παρὰ Πάρθους. Cruxta hujus et impiæ con-
 suetudinis mentionem alibi non reperio. Multa de
 Parthorum moribus in historicis commentariis
 Strabo scripserat, ut lib. Geograph. ii, significat.

ingenti specie atque pompa : cædem usque adeo in-
temperantia laborant, ut cum servis etiam atque
pœregrinis promiscue consuescant : nec ullam pro-
pterea virorum offensionem aut reprehensionem
extimescunt, utpote quibus ipsæ prope dominan-
tur. Neque tamen, opinor, in Bactrianarum omnium
mulierum ortu, Venus illa jocorum ac deliciarum
amans, cælo in medio, ac suis in finibus, cum Jove
simul ac Marte congregitur. In Arabia et Osroeuæ,
cum adulterii crimen in mulieribus capitale est,
tum ipsa quoque suspicio pœnam habet. In Parthia
simul et Armenia, vulgares quidem homicidæ non-
nunquam a iudicibus, interdum a cæsorum propiu-
quis morte puniuntur. Si quis verò aut uxorem,
aut fratrem liberis orbam, aut sororem inuuptam,
aut filium, aut filiam occiderit, accusat nemo : hoc
enim ut liceat certa populorum istorum lege cau-
tum est : cum apud Græcos et Romanos acerbiores
adversus propinquorum et affinium interfectores
pœnæ constitutæ sint. Apud Atrous, qui vel obolare
quidpiam furatus erit, lapidatur ; apud Bactros le-
vioris furti reus conspuitur, apud Romanos verber-
atur. Ejusmodi quippe leges ab iis sanctæ sunt.
Ab Euphrate fluvio ad Oceanum usque versus
Orientem, quibus vel homicidii vel furti crimen im-
pingitur, non graviter admodum ac moleste ferunt :
at quibus mascula Venus objicitur, ii voluntaria
sæpe morte turpitudinis suspensionem ulciscuntur :
cum apud Græcos, amores suos habere, ne sapien-
tibus quidem ipsis pœnâ detur. In eodem Oriente,
quibus oblatum stuprum fuerit, ii, comperta re, a
fratribus, aut parentibus, aut cognatis non occidun-
tur modo, sed 277 etiam sepulcri honore spoliantur.
Apud Gallos autem adolescentes publice ac se-
crete nubunt, nec turpe facinus, cui patris legis
patrocinetur auctoritas, arbitratur. Neque tamen
fieri profecto potest, ut quotquot in Galliis eo sese
flagitio tam projecta cum impudentia contaminant,
ii suo in ortu Vesperum omnes, in Saturni ædibus
Martisque finibus cum Mercurio Occidentem sortiti
sint. In Britannia plures viri uxorem unicam ; in
Parthia virum unicam plures uxores habent ; quæ
tamen caste omnes vivunt, eique, quod ita lege sau-
citur est, obtemperant. Amazones contra nullum
apud se virum patiuntur, sed brutarum animan-
tium ritu, semel quotannis circa vernal æquinoctium,
patriis egressæ finibus, rem cum finitimis
habent, qui tempus illud solemnem ejusdem festi
loco ducunt. Revertuntur postmodum concepto
• Ιε. ἐφ' ἡμερινῶς.